
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

 «Жуланихинская средняя общеобразовательная школа» 

Заринского района Алтайского края 

 

ПРИКАЗ    

31.08.2021 г                                                                                                                      № 54/1 

О группе общественного контроля организации питания 

и качества питания в общеобразовательных учреждениях 

МКОУ «Жуланихинская СОШ» в 2021-2022 учебном году. 

 

В соответствии с протоколом поручений, данных расширенного заседания Общественной женской 

палаты при Губернаторе Алтайского края, в целях осуществления общественного контроля 

организации и качества питания обучающихся,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.  Утвердить состав группы общественного контроля организации и качества питания 

обучающихся на 2021-2022 учебный год (приложение № 1) 

2. Утвердить план работы группы общественного контроля организации и качества питания 

обучающихся 2021-2022 учебный год (приложение № 2) 

3. Назначить ответственным лицом по организации работы группы общественного контроля 

организации и качества питания обучающихся в МКОУ «Жуланихинская СОШ» Шишкину 

Т.А./главный бухгалтер СПК «Колос»/ и Никонову С.Н., ЗД по ВР. 

4. Назначить ответственным лицом по организации работы группы общественного контроля 

организации и качества питания обучающихся в «Зыряновская ООШ» филиал МКОУ 

«Жуланихинская СОШ» Семенову Н.А. /секретарь Администрации Зыряновского сельского 

Совета/ и Шулепову О.А.., ответственная за работу УВР. 

5. Никоновой С.Н. довести приказ до оператора питания. 

6. Биккардт В.А., ответственному лицу за работу с официальным сайтом разместить Положение на 

официальном сайте. 

7. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                                                           Л.С. Турубанова 

 

 

 

С приказом ознакомлены:                  Шишкина Т.А. 

Никонова С.Н. 

Шулепова О.А. 

Семенова Н.А. 

 

 

 

 

 

 


